

سوژه

استراحت کونسیائو
به ستاره ایرانیطارمی تماشاگر
برد پورتو

در ادامه بازی های مرحله سوم جام حذفی پرتغال، پورتو که مهدی طارمی را برخلاف دیدارهای اخیرش در ترکیب ابتدایی نمی دید و جزو نفرات ذخیره داشت، مقابل آتادیا قرار گرفت.

یاران طارمی که در چهار مسابقه اخیرشان در لیگ قهرمانان اروپا و لیگ برتر پرتغال به چهار برد متوالی با زدن ۱۱ گل در مجموع این دیدارها رسیده بودند، در بازی جام حذفی برابر آتادیا هم توانستند همین روند موفقیت آمیز را دنبال کنند و با پیروزی ۶ بر صفر راهی مرحله بعد شوند. مهدی طارمی، ستاره ایرانی پورتو که در بازی های قبل مرد اول بردهای تیمش بود و در مسابقه اخیرشان در هفته چهارم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا برابر بایر لورکوزن دو گل به ثمر رساند، در دیدار کم در دستر پورتو در جام حذفی برابر آتادیا تا پایان از روی نیمکت نظاره گر برتری ۶ گله بود.

در انتظار پاسخ منفی
لورکوزنپیشنهاد زینت به
آزمون: برگرد روسیه

سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه پیر لورکوزن آلمان که در حال حاضر دوران مصدومیتش را سپری می کند، مدنظر باشگاه سابق خود یعنی زینت سنت پترزبورگ روسیه قرار گرفته است. طبق اعلام سایت Euro-Futbol روسیه، باشگاه زینت این مهاجم ایرانی را زیر نظر دارد تا در صورت امکان او را به صورت قرضی جذب کنند. آزمون بهترین دوران فوتبالی باشگاهی خود را در تیم زینت روسیه سپری کرد. او از سال ۲۰۱۹ تا نقل و انتقالات زمستانی فصل گذشته در زینت حضور داشت و با انجام ۱۰۴ بازی برای این تیم، ۶۳ گل به ثمر رساند و ۲۳ پاس گل داد. در نقل و انتقالات تابستانی هم باشگاه فنرباغچه در ترکیه اقدام به جذب آزمون کرد اما با پاسخ منفی مدیران لورکوزن مواجه شد. به نظر می رسد این بار هم لورکوزن به پیشنهاد جدایی آزمون جواب منفی بدهد.

۴ دقیقه فرصت در
ورزشگاه خاطره انگیزقهرمانی، هدف
جهانبخش و فاینورد

یاران جهانبخش که طی دو هفته گذشته لیگ اردی ویژه شکست ناپذیر بودند و یک تساوی و یک پیروزی داشتند، با انگیزه زیادی به مصاف آلکمار رفتند تا به برتری دست پیدا کنند و هم امتیاز با این تیم شوند که این اتفاق برای آنها افتاد. فاینورد به پیروزی ارزشمند سه بر یک خارج از خانه دست یافت تا در امتیاز ۲۳ با آلکمار برابر شود و به خاطر تفاضل گل بهتر نسبت به این تیم، یک پله بالاتر در رده سوم جدول لیگ اردی ویژه هلند قرار بگیرد و به یک امتیازی آیندهون و دو امتیازی آژاکس صدر نشین برسد. علیرضا جهانبخش، ملی پوش ایرانی فاینورد که در دو دیدار رفت و برگشت سال گذشته به عنوان یار جانشین مقابل آلکمار و تیم سابق خود به میدان رفته بود، این بار هم در دقیقه ۸۶ وارد زمین شد و هشتمین بازی فصل خود را انجام داد.



بازگشت فرهاد به خانه قدیمی

نوستالژی شماره ۷ در بازی ۷

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

اتحاد کلباء با مربیگری فرهاد مجیدی توانسته نتایج خوبی کسب کند. ببرها - لقب اتحاد کلباء - تاکنون صاحب سه پیروزی و یک تساوی شده و در ۲ مسابقه نیز شکست خورده اند. آماری خوب برای تیمی که میان باشگاه های پرهزینه اماراتی رده ماقبل آخر را در اختیار دارد. این موضوع توانایی و کار بزرگ مجیدی را به رخ می کشد؛ سرمربی سابق استقلال حالا به عنوان یک مربی لژیونر دست به کار بزرگی در ادنوک لیگ زده است.

تمجید از فرهاد

عیسی موسی بن هویدن، سخنگوی رسمی اتحاد کلباء در تمجید از نتایج این تیم با مربیگری فرهاد مجیدی گفت: «رسیدن به امتیاز دهم پس

از ۶ بازی، برای تیم ما یک موفقیت و عملکردی متمایز محسوب می شود. ما از نتایج بسیار خوب تیم راضی هستیم و امیدواریم با نتایج بهتر، وضعیت کنونی را ارتقا دهیم. همه بازیکنان تیم، چه بازیکنان داخلی و چه خارجی، از نظر فنی متمایز ظاهر شدند و از هماهنگی تیمی که باعث موفقیت آنها شده، خوشحال هستند و ما همیشه منتظر عملکرد بهتر هستیم. بازیکنان و کادرفنی اتحاد کلباء شایستگی و لیاقت پیروزی برابر الفجیره را داشتند.»

بهترین نتایج ۱۰ سال اخیر

اتحاد کلباء در شرایطی از ۶ بازی ۱۰ امتیاز گرفته که فصل قبل در منطقه خطر قرار داشت و در پایان با کسب ۲۸ امتیاز از ۲۶ بازی در رده یازدهم جدول ایستاد. همچنین طی ۱۰ سال اخیر و در پایان هفته ششم، اتحاد

کلباء با مجیدی بهترین نتایج را کسب کرده و همین مسأله یک بار دیگر موفقیت مربی ایرانی این تیم را به تصویر می کشد.

۳ امتیاز تا سهمیه آسیا

اتحاد کلباء با تیم صدرنشین ۴ امتیاز و با تیم دوم تنها ۳ امتیاز فاصله دارد. یعنی اگر یکی از شکست های این تیم تبدیل به پیروزی می شد، حالا سهمیه آسیایی ورده دوم در اختیار اتحاد کلباء بود. هر چند فعلاً زود است درباره کسب سهمیه آسیا چیزی گفته شود اما شاید اگر اتحاد کلباء بودجه بیشتری در اختیار داشت، حالا یکی از مدعیان جدی کسب عنوانی مهم بود.

بازگشت به ورزشگاه زیب

شماره ۷ سابق استقلال در هفته هفتم ادنوک لیگ باید به ورزشگاه

زیب بازگردد و تیمش را مقابل الوصل به زمین بفرستد. دیداری جذاب برای مجیدی که سابقه ۶ فصل بازی برای زردهای اماراتی را دارد و در این مدت بهترین گلزن الوصل هم بود.

برنامه برای تقدیر از فرهاد

مدیران باشگاه الوصل هرگز حضور موفق فرهاد مجیدی در تیم شان را از یاد نبرده اند. او در طول مدت بازی اش برای الوصل موفق شد ۷۸ گل به ثمر برساند و به یکی از بهترین گلزنان خارجی تاریخ باشگاه بدل شود. به همین دلیل مدیران الوصل برنامه ریزی کرده اند تا قبل از شروع این بازی که یکشنبه آینده برگزار می شود، از فرهاد مجیدی تقدیر کنند.

دوئل با یک آرژانتینی

خوزه آنتونیو پیترزی ۵۴ ساله و آرژانتینی

هدایت الوصل را برعهده دارد. او سابقه هدایت تیم هایی نظیر والنسیا در اسپانیا و سن لورنزو در آرژانتین را در کارنامه دارد و روی نیمکت تیم ملی عربستان هم نشسته است. الوصل با او و در ۶ هفته اخیر ۱۴ امتیاز کسب کرده و صدرنشین جدول است. بنابراین مجیدی کار مشکلی برای رویارویی با این مربی خواهد داشت.

تقابل با ستاره های بین المللی

اتحاد کلباء بازیکن خارجی مهمی در ترکیب خود ندارد اما الوصل چند ستاره آرژانتینی و برزیلی در ترکیب خود دارد و همچنین چندین ملی پوش اماراتی که این تیم را با درخشش خود به صدر جدول رسانده اند. اگر مجیدی حتی موفق به کسب حداقل امتیاز در ورزشگاه زیب شود، یک نتیجه قابل دفاع کسب کرده است.



صادق محرمی

خوش یمن در یازدهمین حضور

دینامو زاگرب به برتری ۳ بر یک مقابل وارازدین دست یافت تا ۳۴ امتیازی شود و ضمن تثبیت جایگاهش در صدر جدول لیگ یک کرواسی، فاصله خود با هایدوک را به ۸ امتیاز برساند. صادق محرمی، ملی پوش ایرانی دینامو زاگرب در حضور ۴۵ دقیقه ای خود مقابل وارازدین نمایش مؤثری در ترکیب تیمش داشت و یازدهمین بازی فصل اش را انجام داد.



احسان حاجی صفی

خروج از سایه میلاد

احسان حاجی صفی که پس از پنج هفته حضور ثابت در ترکیب آ.ا.ک آتن در دو دیدار اخیرشان فرصت بازی به دست نیاورده بود، مقابل آترومیتوس در زمان کوتاه ورودش به زمین، نتیجه بخش ظاهر شد و توانست با یک ارسال، به کسب سه امتیاز تیمش مقابل آترومیتوس کمک کند. حاجی صفی که در دو بازی اخیر زیر سایه میلاد محمدی بود، دوباره به ترکیب اصلی برمی گردد.



امیرحسین حسین زاده

بهترین بازیکن شارلروا

امیرحسین حسین زاده که پس از یک حضور ثابت و سه بازی به عنوان یار جانشین در شارلروا، مقابل سنت ترویدن هم در دقیقه ۵۴ به جای علی قلی زاده وارد زمین شده بود، در لحظات پایانی مسابقه توانست نخستین گل خود را با یک شوت فنی و نمایشی بزند. حسین زاده پس از گلزنی مقابل سنت ترویدن از سوی باشگاه شارلروا به عنوان بهترین بازیکن این تیم انتخاب شد.

گزارش

تمدید با یک مربی موفق

مظفر، ۲ سال دیگر در کویت

طی سال های اخیر مربیان فوتسال ایران در بخش زنان به کشورهای آسیایی رفته و هدایت تیم های ملی را بر عهده گرفته اند. شهناز یاری اکنون سرمربی تیم ملی فوتسال زنان عراق است و شهرزاد مظفر نیز همکاری با فدراسیون فوتبال کویت را تجربه می کند. شهرزاد مظفر، سرمربی باتجربه سابق تیم ملی فوتسال زنان ایران که در آخرین حضورش در سال ۲۰۱۸ موفق به کسب عنوان قهرمانی جام ملت های آسیا به همراه تیم ملی ایران نیز شده بود، پس از این مسابقات به عنوان بنیانگذار فوتسال زنان در کویت راهی این کشور شد و

هدایت تیم ملی این کشور آسیایی را نیز عهده دار بود. مظفر بعد از گذراندن پاندمی کرونا و استعدادیابی از مدارس، به همراه تیم ملی کویت دو حضور خوب را نیز در مسابقات بین المللی تجربه کرد که نکته جالب توجه میزبانی این کشور از مسابقات جام خلیج فارس بود.

همچنین شاگردان شهرزاد مظفر تحت هدایت این مربی ایرانی در مسابقات غرب آسیا حاضر بودند و موفق شدند تا مرحله نیمه نهایی نیز صعود کنند و در نهایت عنوان چهارمی این رقابت ها را کسب کردند. عنوانی مهم برای تیمی که تازه شکل گرفته

وزیر نظر مربی موفق ایرانی کارش را آغاز کرده بود. شاید اگر کویت در نیمه نهایی بدشانسی نمی آورد، حتی می توانست به فینال رقابت ها صعود کند و نتایج درخشان مظفر تکمیل شود. سرانجام بعد از چهار سال همکاری موفق کادرفنی ایرانی با فدراسیون کویت، قرارداد این مربی خوشنام به مدت دو سال دیگر تمدید شد تا آماده حضور قدرتمند در تورنمنت های بعدی از جمله جام ملت های آسیا شوند. این در حالی است که به نظر می رسد در سال آتی مسابقات جام ملت های فوتسال

زنان در آسیا از سر خواهد گرفته شد و در حال حاضر تیم ملی ایران که مدافع عنوان قهرمانی است سرمربی ندارد و با این اوصاف چندان دور از ذهن نیست که تیم ملی زنان کویت تحت هدایت شهرزاد مظفر، رقیب سرسختی برای تیم ملی ایران باشد. بخصوص که مظفر امکانات کافی برای پیشرفت بازیکنان کویتی را در اختیار دارد و این همان مسأله ای است که در ایران خیلی وجود ندارد. بنابراین از حالا می توان تیم ملی فوتسال کویت را یک مدعی برای رفتن روی سکو معرفی کرد.

